
Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

1 (-6) 66 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 66 30 21 10

2 (-5) 67 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 67 31 21 10

(-5) 67 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 67 34 24 12

4 (-4) 68 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 68 32 22 11

(-4) 68 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 68 32 22 11

(-4) 68 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 68 34 24 12

7 (-3) 69 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 69 34 22 11

(-3) 69 ปฤณ  ศริสิมหมาย Prin  SIRISOMMAI THA 69 35 23 11

9 (-2) 70 ทศธรรม  สทุนต์ Tossatam  SUTHON THA 70 33 21 10

(-2) 70 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 70 34 22 11

(-2) 70 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 70 34 23 10

(-2) 70 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 70 34 23 11

(-2) 70 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 70 35 24 12

(-2) 70 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 70 37 25 12

15 (-1) 71 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 71 32 22 12

(-1) 71 ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ Chinnarat  PHADUNGSIL THA 71 34 22 11

(-1) 71 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 71 34 24 13

(-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71 35 22 11

(-1) 71 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 71 35 24 12

(-1) 71 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 71 35 24 12

(-1) 71 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 71 36 24 11

(-1) 71 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 71 36 25 12

(-1) 71 ชนะศักดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 71 36 25 12

(-1) 71 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 71 37 24 12

(-1) 71 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 71 37 26 13

26 (Par) 72 คมษิต  หวัใจ Komsith  HUACHAI THA 72 35 23 11

(Par) 72 สเุกยีรต ิ สังวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 72 35 23 11

(Par) 72 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 72 35 24 12

(Par) 72 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72 36 22 10

(Par) 72 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 72 CUT 36 22 11

(Par) 72 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 72 OFF 36 24 10

(Par) 72 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 72 36 24 12

(Par) 72 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 72 37 24 11

(Par) 72 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 72 37 24 12

(Par) 72 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 72 37 25 12

(Par) 72 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 72 37 25 12

(Par) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 72 37 25 13

38 (+1) 73 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA THA 73 35 22 12

(+1) 73 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 73 35 23 11

(+1) 73 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 73 35 24 12

(+1) 73 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 73 36 23 12

(+1) 73 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 73 36 23 12

(+1) 73 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 73 36 24 12

(+1) 73 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 73 37 24 12

(+1) 73 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 73 37 24 12

(+1) 73 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 37 25 12

(+1) 73 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 73 37 25 13

(+1) 73 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 73 37 25 13

(+1) 73 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 73 37 25 13

(+1) 73 เวทศิ  แสงหรัิญ Vetis  SAENGHIRAN THA 73 37 25 14

(+1) 73 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 73 38 26 14

52 (+2) 74 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม Mahitorn  NIMONNOM THA 74 35 23 11

(+2) 74 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 74 35 24 11

(+2) 74 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 74 36 23 11

(+2) 74 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 74 36 23 11

(+2) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 74 36 24 11

(+2) 74 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 74 36 24 12

(+2) 74 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 74 36 24 12

(+2) 74 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 74 36 24 12

(+2) 74 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 74 36 24 12

(+2) 74 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 74 36 25 12

(+2) 74 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ Ekthumrong  LUANGANURUK THA 74 36 25 13
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(+2) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 74 37 23 12

(+2) 74 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 74 37 24 11

(+2) 74 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 74 37 24 12

(+2) 74 ภวศิ  ปัณทะรส Pawit  PANTAROS THA 74 37 24 12

(+2) 74 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 74 37 24 12

(+2) 74 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 74 37 24 12

(+2) 74 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล Thanawat  TANGBENJAPOL THA 74 37 25 11

(+2) 74 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 74 37 26 14

71 (+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 75 35 23 12

(+3) 75 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 75 37 24 12

(+3) 75 สรวชิญ ์ อัมพนิ Sorawich  AMPIN THA 75 37 25 13

(+3) 75 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ Chirat  JIRASUWAN THA 75 37 26 13

(+3) 75 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 75 38 26 13

(+3) 75 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 75 40 26 13

77 (+4) 76 ทักทาย  สทุนต์ Thakthay  SUTHON THA 76 35 22 11

(+4) 76 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 76 37 24 12

(+4) 76 อัสน ี จริชยัสกลุ Asanee  JIRACHAISAKUL THA 76 37 25 13

(+4) 76 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 76 37 26 14

(+4) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 76 38 24 12

(+4) 76 ภัคคพงษ์  โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 76 38 25 11

(+4) 76 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 76 38 25 12

(+4) 76 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 76 38 25 13

(+4) 76 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 76 38 25 13

(+4) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 76 38 26 14

87 (+5) 77 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 77 37 25 12

(+5) 77 อัคคะเมศฐ ์ สงวนสันตกิลุ Akkamet  SANGUANSANTIGUL THA 77 38 26 15

(+5) 77 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 77 40 25 11

(+5) 77 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 77 40 27 13

(+5) 77 มหาสมทุร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 77 40 27 14

92 (+6) 78 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 78 36 24 12

(+6) 78 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 78 37 25 12

(+6) 78 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 78 41 27 13

95 (+7) 79 นชา  พัฒน์ชนะ Nacha  PATCHANA THA 79 38 25 11

(+7) 79 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง Nattapong  YOTHINRUANGRONG THA 79 39 25 12

(+7) 79 อนาวญิท ์ เกยีรตลิัชชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 79 39 27 13

(+7) 79 วชัรสทิธิ ์ ตราชืน่ตอ้ง Watcharasit  TRACHUENTONG THA 79 42 28 14

(+7) 79 คณุากร  เจรญิสขุ Kunagorn  CHAROENSUK THA 79 42 29 15

100 (+8) 80 อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA 80 38 23 12

(+8) 80 ภาณุพงษ์  แหว้ดี Panupong  HAEWDEE THA 80 38 26 13

(+8) 80 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค Chaipisit  SUEANAK THA 80 40 27 14

103 (+9) 81 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 81 39 27 14

(+9) 81 เลศิ  ภักดภีมู ิ Lerd  BHAKDIBHUMI THA 81 40 25 12

(+9) 81 Phachanh  SIPHAYVANH Phachanh  SIPHAYVANH LAO 81 40 26 11

(+9) 81 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 81 40 27 13

(+9) 81 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 81 41 29 12

(+9) 81 ณัฐนัย  คชเสนี Nattanai  GAJASENI THA 81 42 27 13

109 (+10) 82 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 82 40 26 14

(+10) 82 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 82 42 28 15

111 (+11) 83 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 83 40 29 12

(+11) 83 ชนกพล  พรอ้มเพราะ Chanokpol  PROMPROH THA 83 42 28 14

113 (+12) 84 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 84 40 26 13

114 (+14) 86 สังขพงศ ์ พลวตัพรสิร Sangkapong  PONWATPARISORN THA 86 40 27 12

115 (+15) 87 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Inthanon  MUANTHUP THA 87 43 30 16

(+15) 87 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN THA 87 45 30 15

117 RTD พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA

RTD เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ Te-Chin  SIRIBOONYASUK THA

119 WD พสิฐิ  กจิเวช Pisit  KITWET THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72 Hole Hole Hole

1 (-6) 66 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 5 5 4 4 3 4 4 4 3 3 2 4 3 4 4 3 4 3 36 30 66 30 21 10

2 (-5) 67 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 5 3 5 3 5 4 3 4 4 2 4 3 4 4 3 4 3 36 31 67 31 21 10

(-5) 67 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 3 5 4 3 3 5 4 2 4 3 3 4 4 4 4 3 5 4 33 34 67 34 24 12

4 (-4) 68 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 2 4 3 4 4 3 4 4 36 32 68 32 22 11

(-4) 68 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 5 3 4 4 5 4 3 4 3 3 4 3 4 4 3 4 4 36 32 68 32 22 11

(-4) 68 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 2 4 4 4 4 3 5 4 34 34 68 34 24 12

7 (-3) 69 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 4 5 4 4 4 4 3 3 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 35 34 69 34 22 11

(-3) 69 ปฤณ  ศริสิมหมาย THA Prin  SIRISOMMAI 4 5 3 3 3 5 4 3 4 4 3 5 3 5 4 3 4 4 34 35 69 35 23 11

9 (-2) 70 ทศธรรม  สทุนต์ THA Tossatam  SUTHON 4 6 5 4 3 4 4 3 4 4 3 5 3 4 4 3 4 3 37 33 70 33 21 10

(-2) 70 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 5 5 3 3 5 4 4 3 4 3 5 3 4 4 3 5 3 36 34 70 34 22 11

(-2) 70 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 4 4 4 3 3 5 4 4 5 4 3 4 4 5 4 3 4 3 36 34 70 34 23 10

(-2) 70 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 5 4 5 3 5 3 3 4 3 3 5 3 4 5 3 4 4 36 34 70 34 23 11

(-2) 70 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 3 6 4 3 3 5 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 5 4 35 35 70 35 24 12

(-2) 70 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 4 3 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 33 37 70 37 25 12

15 (-1) 71 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 6 5 5 4 4 5 4 3 3 4 2 4 3 4 3 3 5 4 39 32 71 32 22 12

(-1) 71 ชนิรัตน์  ผดงุศลิป์ THA Chinnarat  PHADUNGSIL 5 5 4 4 3 5 4 4 3 4 3 5 4 3 4 3 4 4 37 34 71 34 22 11

(-1) 71 นพรัตน ์ ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 4 5 4 5 3 5 4 3 4 4 2 4 3 4 4 4 5 4 37 34 71 34 24 13

(-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 6 4 3 3 5 3 2 5 4 4 5 4 3 4 2 5 4 36 35 71 35 22 11

(-1) 71 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 5 5 4 3 3 4 4 4 4 4 2 5 4 4 4 3 5 4 36 35 71 35 24 12

(-1) 71 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 5 4 4 2 5 4 3 5 4 2 5 4 4 4 3 5 4 36 35 71 35 24 12

(-1) 71 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 5 4 4 3 5 3 3 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 35 36 71 36 24 11

(-1) 71 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 3 5 4 5 3 5 4 3 3 4 3 4 5 4 4 3 5 4 35 36 71 36 25 12

(-1) 71 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 4 5 4 5 3 4 4 3 3 4 3 4 4 4 5 3 5 4 35 36 71 36 25 12

(-1) 71 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 5 3 5 3 5 3 3 3 4 3 6 4 4 4 4 4 4 34 37 71 37 24 12

(-1) 71 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 5 4 4 3 4 4 3 3 4 3 4 5 4 4 3 6 4 34 37 71 37 26 13

26 (Par) 72 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 5 4 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 5 3 3 4 4 37 35 72 35 23 11

(Par) 72 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 6 5 3 4 3 5 4 3 4 3 3 6 4 4 4 2 5 4 37 35 72 35 23 11

(Par) 72 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 4 4 4 3 5 4 4 4 4 2 5 4 4 4 3 5 4 37 35 72 35 24 12

(Par) 72 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 5 5 3 3 5 4 3 4 5 3 6 4 4 4 3 4 3 36 36 72 36 22 10

(Par) 72 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 5 5 4 3 3 4 4 4 4 5 3 6 3 4 4 2 5 4 36 36 72 36 22 11

(Par) 72 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 5 3 4 4 5 3 3 5 4 3 5 4 5 5 2 4 4 36 36 72 36 24 10

(Par) 72 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 7 4 5 3 4 4 2 3 4 3 5 4 4 4 3 4 5 36 36 72 36 24 12

(Par) 72 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 5 3 4 3 4 4 3 5 4 4 5 5 4 4 3 4 4 35 37 72 37 24 11

(Par) 72 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 4 3 5 3 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 35 37 72 37 24 12

(Par) 72 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 4 4 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 4 5 4 3 5 4 35 37 72 37 25 12

(Par) 72 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 6 4 3 3 5 4 3 3 4 3 5 3 5 5 3 5 4 35 37 72 37 25 12

(Par) 72 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 5 35 37 72 37 25 13

38 (+1) 73 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา THA Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA 5 4 4 4 3 6 4 4 4 5 3 5 3 3 4 3 5 4 38 35 73 35 22 12

(+1) 73 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 5 4 4 4 5 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 4 4 38 35 73 35 23 11

(+1) 73 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 5 5 4 3 5 5 2 4 3 2 6 4 4 4 3 5 4 38 35 73 35 24 12

(+1) 73 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 4 5 4 5 4 5 3 3 4 5 3 5 5 3 3 4 4 4 37 36 73 36 23 12
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(+1) 73 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 5 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 4 4 3 4 5 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 4 5 4 5 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73 36 24 12

(+1) 73 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 5 3 4 3 5 5 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 36 37 73 37 24 12

(+1) 73 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 5 4 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 2 6 4 36 37 73 37 24 12

(+1) 73 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 5 4 5 3 5 4 2 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 36 37 73 37 25 12

(+1) 73 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 5 5 3 36 37 73 37 25 13

(+1) 73 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 3 6 4 5 4 36 37 73 37 25 13

(+1) 73 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 5 4 4 2 5 4 3 5 5 2 5 4 3 5 3 6 4 36 37 73 37 25 13

(+1) 73 เวทศิ  แสงหรัิญ THA Vetis  SAENGHIRAN 5 4 4 3 4 5 4 3 4 4 3 5 4 3 4 3 6 5 36 37 73 37 25 14

(+1) 73 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 4 5 3 5 6 35 38 73 38 26 14

52 (+2) 74 มหธิร  นิม่ออ่นนอ้ม THA Mahitorn  NIMONNOM 4 5 4 5 3 5 5 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 39 35 74 35 23 11

(+2) 74 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 6 5 4 5 3 5 4 3 4 3 3 5 4 4 5 3 4 4 39 35 74 35 24 11

(+2) 74 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 6 4 5 3 5 3 3 5 5 3 5 4 4 4 3 4 4 38 36 74 36 23 11

(+2) 74 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 5 5 4 5 4 5 3 3 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 38 36 74 36 23 11

(+2) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 5 4 4 3 5 4 3 6 4 3 5 4 4 5 3 4 4 38 36 74 36 24 11

(+2) 74 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 6 4 4 3 5 5 3 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 38 36 74 36 24 12

(+2) 74 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 5 4 4 3 5 4 5 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 38 36 74 36 24 12

(+2) 74 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 38 36 74 36 24 12

(+2) 74 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 5 4 4 4 5 4 3 5 4 2 6 4 4 4 3 5 4 38 36 74 36 24 12

(+2) 74 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 6 4 4 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 38 36 74 36 25 12

(+2) 74 เอกธ ารง  เหลอืงอนุรักษ์ THA Ekthumrong  LUANGANURUK 5 4 5 4 4 4 5 3 4 3 3 5 4 4 4 3 6 4 38 36 74 36 25 13

(+2) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 5 5 4 3 4 3 4 5 37 37 74 37 23 12

(+2) 74 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 7 3 4 3 5 4 3 4 5 3 5 4 4 5 3 4 4 37 37 74 37 24 11

(+2) 74 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 5 3 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 ภวศิ  ปัณทะรส THA Pawit  PANTAROS 5 4 4 4 3 5 4 3 5 5 3 5 4 5 3 3 5 4 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 4 5 4 4 3 5 4 3 5 5 3 5 4 5 3 3 5 4 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 4 6 4 5 2 5 4 3 4 5 3 5 4 4 4 3 5 4 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 ฐานวฒัน ์ ตัง้เบญจผล THA Thanawat  TANGBENJAPOL 4 5 4 4 4 5 4 3 4 4 3 5 4 5 5 2 5 4 37 37 74 37 25 11

(+2) 74 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 5 5 4 4 3 5 4 3 4 4 2 5 4 4 4 4 5 5 37 37 74 37 26 14

71 (+3) 75 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 6 4 5 4 5 5 3 4 4 3 5 3 4 4 3 5 4 40 35 75 35 23 12

(+3) 75 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 5 4 5 4 6 3 3 4 4 3 6 4 4 4 3 5 4 38 37 75 37 24 12

(+3) 75 สรวชิญ ์ อัมพนิ THA Sorawich  AMPIN 4 5 4 5 4 5 4 3 4 5 3 4 3 5 4 3 5 5 38 37 75 37 25 13

(+3) 75 จรัิฏฐ ์ จริสวุรรณ THA Chirat  JIRASUWAN 6 5 4 4 4 6 3 2 4 4 3 4 5 4 4 3 5 5 38 37 75 37 26 13

(+3) 75 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 5 5 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 5 4 5 4 37 38 75 38 26 13

(+3) 75 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 4 5 3 4 3 4 5 3 4 6 3 5 5 4 4 3 6 4 35 40 75 40 26 13

77 (+4) 76 ทักทาย  สทุนต์ THA Thakthay  SUTHON 4 5 6 5 4 5 4 4 4 4 3 6 3 4 4 3 4 4 41 35 76 35 22 11

(+4) 76 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 5 4 4 3 6 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 4 39 37 76 37 24 12

(+4) 76 อัสน ี จริชยัสกลุ THA Asanee  JIRACHAISAKUL 5 6 4 5 5 5 3 2 4 5 3 4 4 4 4 4 5 4 39 37 76 37 25 13

(+4) 76 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 5 4 4 4 6 4 3 4 3 3 5 4 4 4 3 6 5 39 37 76 37 26 14

(+4) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 5 5 3 3 5 5 3 5 4 3 7 4 4 4 4 4 4 38 38 76 38 24 12

(+4) 76 ภัคคพงษ์  โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 4 5 5 5 3 5 4 3 4 4 4 5 4 5 5 3 4 4 38 38 76 38 25 11

(+4) 76 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 4 5 4 5 4 5 4 3 4 4 3 6 3 5 5 3 5 4 38 38 76 38 25 12

(+4) 76 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 5 5 4 4 3 5 4 3 5 4 4 5 4 4 4 3 5 5 38 38 76 38 25 13

(+4) 76 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 5 5 4 4 4 5 5 2 4 5 3 5 3 4 5 3 5 5 38 38 76 38 25 13

(+4) 76 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 4 4 5 3 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 6 4 38 38 76 38 26 14

87 (+5) 77 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 6 6 4 4 4 6 4 3 3 4 3 5 4 4 5 3 5 4 40 37 77 37 25 12
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(+5) 77 อัคคะเมศฐ ์ สงวนสนัตกิลุ THA Akkamet  SANGUANSANTIGUL 5 4 4 5 3 4 5 4 5 4 3 5 4 3 4 4 6 5 39 38 77 38 26 15

(+5) 77 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 5 4 5 3 5 4 3 4 5 4 6 4 5 5 3 5 3 37 40 77 40 25 11

(+5) 77 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 5 4 5 3 4 4 3 4 5 3 5 4 5 5 3 5 5 37 40 77 40 27 13

(+5) 77 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 5 4 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 5 5 4 5 5 37 40 77 40 27 14

92 (+6) 78 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 8 4 5 3 5 4 4 5 4 3 5 5 4 3 3 5 4 42 36 78 36 24 12

(+6) 78 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 7 5 4 3 6 5 3 4 4 3 5 5 4 4 3 5 4 41 37 78 37 25 12

(+6) 78 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 6 4 4 5 3 5 3 3 4 5 3 6 4 4 6 3 5 5 37 41 78 41 27 13

95 (+7) 79 นชา  พัฒนช์นะ THA Nacha  PATCHANA 4 7 5 5 4 5 4 3 4 4 3 6 6 5 3 2 4 5 41 38 79 38 25 11

(+7) 79 ณัฐธพงษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Nattapong  YOTHINRUANGRONG 5 5 4 4 4 5 4 4 5 5 4 5 4 4 5 4 4 4 40 39 79 39 25 12

(+7) 79 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 4 5 5 4 4 5 5 3 5 4 3 5 4 5 5 3 5 5 40 39 79 39 27 13

(+7) 79 วชัรสทิธิ ์ ตราชืน่ตอ้ง THA Watcharasit  TRACHUENTONG 4 6 4 4 3 5 4 3 4 5 4 5 4 4 6 4 6 4 37 42 79 42 28 14

(+7) 79 คณุากร  เจรญิสขุ THA Kunagorn  CHAROENSUK 4 6 4 3 3 6 4 3 4 5 3 5 6 4 4 4 7 4 37 42 79 42 29 15

100 (+8) 80 อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON 7 5 4 4 4 5 4 3 6 6 3 6 3 4 4 3 5 4 42 38 80 38 23 12

(+8) 80 ภาณุพงษ์  แหว้ดี THA Panupong  HAEWDEE 6 5 4 5 3 5 4 5 5 4 3 5 4 5 4 3 6 4 42 38 80 38 26 13

(+8) 80 ชยัพสิทิธิ ์ เสอืนาค THA Chaipisit  SUEANAK 4 6 4 5 3 5 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 6 4 40 40 80 40 27 14

103 (+9) 81 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 5 5 5 4 4 6 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 6 5 42 39 81 39 27 14

(+9) 81 เลศิ  ภักดภีมู ิ THA Lerd  BHAKDIBHUMI 5 5 4 5 3 5 5 4 5 5 4 6 5 4 4 3 5 4 41 40 81 40 25 12

(+9) 81 Phachanh  SIPHAYVANH LAO Phachanh  SIPHAYVANH 4 6 4 4 4 6 5 3 5 4 4 6 5 5 5 2 5 4 41 40 81 40 26 11

(+9) 81 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 6 6 4 5 3 5 4 4 4 4 4 5 6 4 4 3 5 5 41 40 81 40 27 13

(+9) 81 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 5 4 5 4 5 5 4 4 3 4 5 5 7 5 3 4 5 40 41 81 41 29 12

(+9) 81 ณัฐนัย  คชเสนี THA Nattanai  GAJASENI 6 4 4 5 5 5 3 3 4 5 5 5 5 5 4 3 6 4 39 42 81 42 27 13

109 (+10) 82 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 6 7 4 4 4 5 4 3 5 6 3 5 4 3 5 5 5 4 42 40 82 40 26 14

(+10) 82 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 5 6 4 4 3 6 5 3 4 6 3 5 5 4 4 3 6 6 40 42 82 42 28 15

111 (+11) 83 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 7 5 4 3 5 5 4 5 4 3 4 9 4 4 3 5 4 43 40 83 40 29 12

(+11) 83 ชนกพล  พรอ้มเพราะ THA Chanokpol  PROMPROH 6 6 4 4 3 5 5 3 5 4 3 7 5 4 5 3 6 5 41 42 83 42 28 14

113 (+12) 84 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 7 4 4 4 7 4 3 6 4 3 7 4 5 4 3 6 4 44 40 84 40 26 13

114 (+14) 86 สงัขพงศ ์ พลวตัพรสิร THA Sangkapong  PONWATPARISORN 4 7 7 6 4 5 4 4 5 5 3 5 4 5 6 3 5 4 46 40 86 40 27 12

115 (+15) 87 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Inthanon  MUANTHUP 5 5 5 5 4 5 4 5 6 5 3 5 5 5 4 3 8 5 44 43 87 43 30 16

(+15) 87 พัชรดนย ์ ธรีธนรุง่ไพศาล THA Patcharadon  TEERATANARUNGPAISAN 4 6 5 4 4 5 4 4 6 5 4 6 4 6 5 4 6 5 42 45 87 45 30 15

117 RTD พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR

RTD เตชนิท ์ ศริบิญุญะสขุ THA Te-Chin  SIRIBOONYASUK

119 WD พสิฐิ  กจิเวช THA Pisit  KITWET


